ImmoMoment
COSTA BLANCA

Tun HeABMXXUMOCTH : [leHTXay3

MecToHaxoxpgeHue : Santiago de
la Ribera

3oHa : Santiago de la Ribera
CnanbHm : 3
BaHHble KOMHaThbl : 1

Fop nocTpoukum : 1997

« bBankoH
« C mebesnbio

« Papom c nnsxem

3 CnanbHu MNMeHTXxay3 in Santiago de

la Ribera
Ref: IMR-A0063

Bua 13 okHa : [laHOpaMHbI

MapkoBka : Ha ynvue

«/ OTpPEeMOHTUPOBAHHbIIA

« bBbiTOBas TexHuKa

104.000 €

XXunas nnowapsb :

Mnowapb Teppachl :

AsponoprT :
Mnsax :
lFopon, :
Fonbo :

« KoHanumoHep

« Teppaca

74 m?
4 m?
15km
200m
1km
6km

MONHOCTBIO OTPEMOHTMPOBAHHbIA NeHTxayc B CaHTbAro-Ae-na-Pubepa, Bcero B 4 MUHYTax XoAbbbl OT MAsKa, C OTIUYHLIM
€CTeCTBEeHHbIM OcBeLleHneM 6arofaps yrioBOMy pacrosnoxXeHuto. HaxoanTcs Ha BTOPOM 3Taxe 6e3 nngTa, KBapTupa
MMeeT Teppacy 4 M2 C OTKPbITHIM BUAOM U 3aAHWUIA ABOP. BKAtoYaeT 3 MPOCTOPHbIE CMaslbHU U MOJIHYIO BaHHYIO KOMHATY C
AyLeBoi kKabuHoli. Bcs mebesib U TexHKa HoBble. OpueHTaLus Ha 3anaj, C KOHAULMOHepoM ajs oborpesa 1
oxnaxaeHus. MNnowanb Xunbs cocTasseT 74 M2, Takxxe ecTb 6osbLias obLias conspHas Teppaca. Bcero 15 MUHYT 80
asponopTa 1 500 M §o LeHTpa ropofa, naeanbHo NOAXOAUT Kak A MOCTOSHHOMO MPOXXMBaHWS, TaK U As OTAbIXa.
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ImmoM NENT 3 cnansuu Nentxays in Santiago de
/" la Ribera
Ref: IMR-A0063
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